
 
 
 

29 maggio 2018 

 
…………….O M I S S I S…………… 

 
VARIE ED EVENTUALI 
 

  …………….O M I S S I S…………… 
 
DELIBERAZIONE N. 208/18 

 
IL SENATO ACCADEMICO 

 
• Preso atto dell’istanza formulata dai Rappresentanti degli studenti di 

revisione e semplificazione del Regolamento Eventi Ludici e del Rego-
lamento per l’utilizzo temporaneo e/o occasionale dei locali e degli 
spazi interni ed esterni dell’Università degli studi di Roma “La Sa-
pienza”; 

• Valutata positivamente la proposta del Rettore di istituire una Commis-
sione ad hoc; 

• Presenti e votanti 33: con voto unanime espresso nelle forme di legge 
dal Rettore, del Pro Rettore Vicario e dei Senatori: Alfonzetti, Benve-
nuto, Biagioni, Biffoni, Catucci, Cerutti, Ciancaglini, Cirillo, D’Angelo, 
De Toma, De Vito, Del Prato, Desideri, Fucile, Letizia, Mataloni, Piras, 
Portoghesi Tuzi, Rota, Torrisi, Zicari, D’Addio, Ferri, Maioli, Marotta, 
Caiazzo, Rebichini, Santangelo, Santarelli, Scandolo, Subiaco 

 
DELIBERA 

 
di istituire una Commissione ad hoc composta da: 
- Pro Rettore vicario, prof. Renato Masiani, (Coordinatore); 
- Preside della Facoltà di Giurisprudenza, prof. Paolo Ridola; 

- Rappresentanti del personale docente in Senato Accademico, prof.ssa 
Caterina De Vito (Macro area A) e prof. Giuseppe Piras (Macro area D);  

- Rappresentante del personale tecnico-amministrativo in Senato Acca-
demico, Pietro Maioli;   

- Rappresentanti degli studenti in Senato Accademico;  
- Direttore dell’Area Affari Istituzionali, dott. Andrea Putignani; 
- Direttore dell’Area Patrimonio e Servizi Economali, arch. Paola Di Bisce-

glie; 



 
 
 

29 maggio 2018 

con il compito di procedere alla revisione e alla semplificazione del Rego-
lamento Eventi Ludici e del Regolamento per l’utilizzo temporaneo e/o oc-
casionale dei locali e degli spazi interni ed esterni dell’Università degli 
studi di Roma “La Sapienza”. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO                                                                       IL PRESIDENTE 
Simonetta Ranalli                                                                     Eugenio Gaudio 

 
 …………….O M I S S I S…………… 

 
 


